

Ejendomsselskabet af 12/10-12 ApS

Rebslugervej 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 89 74 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Carsten Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet af 12/10-12 ApS
Rebslagervej 8
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 89 74 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Carsten Haugaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 381.071 | 637.362 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -123.408 | -123.408 |
| Driftsresultat | 257.663 | 513.954 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -183.970 | -152.091 |
| Resultat før skat | 73.693 | 361.863 |
| 1 Skat af årets resultat | -26.665 | -90.069 |
| Årets resultat | 47.028 | 271.794 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 47.028 | 271.794 |
| Disponeret i alt | 47.028 | 271.794 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 7.019.181 | 7.142.589 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 7.019.181 | 7.142.589 |
| | Anlægsaktiver i alt | 7.019.181 | 7.142.589 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.200 | 3.200 |
| | Udsudte skatteaktiver | 24.672 | 24.672 |
| | Tilgodehavender i alt | 27.872 | 27.872 |
| | Likvide beholdninger | 274.722 | 218.798 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 302.594 | 246.670 |
| | Aktiver i alt | 7.321.775 | 7.389.259 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 846.492 | 799.464 |
| Egenkapital i alt | 926.492 | 879.464 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.255 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.255 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.187.348 | 1.229.598 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.757.920 | 2.742.287 |
| Gæld til kapitalinteresser | 1.597 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.946.865 | 3.971.885 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 50.398 | 243.317 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000 | 55.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.989.783 | 1.931.982 |
| Selskabsskat | 114.224 | 88.814 |
| Anden gæld | 252.758 | 206.797 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 12.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.447.163 | 2.537.910 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.394.028 | 6.509.795 |
| Passiver i alt | 7.321.775 | 7.389.259 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------------------|--|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 25.410 | 88.814 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.255</u> | <u>1.255</u> |
| | <u>26.665</u> | <u>90.069</u> |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger kr. |
| | | <u> </u> |
| Kostpris 1. januar 2022 | | 7.845.331 |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>7.845.331</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | | 702.742 |
| Årets afskrivninger | | <u>123.408</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | | <u>826.150</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | <u>7.019.181</u> |
